
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

obchod@ge-tra.cz 

TECHNICKÝ LIST 
ROLLERY 

 

 

 

 

 

 
Toto zařízení slouží jako podpěra trubek při jejich svařování pomocí svařovací jednotky na tupo. Roller usnadňuje 
manipulaci, minimalizuje poškození trubky a také snižuje pasivní odpor potřebný k manipulaci s potrubím.  

 
- Roller 355 slouží jako podpěra trubek do Ø355 mm. Lehká konstrukce – snadné použití 

 

- Roller 1000 slouží jako podpěra trubek do Ø1000 mm. Velmi lehká konstrukce umožňuje snadnou manipulaci 
a sloužení a rozložení v několika krocích. Další výhodou je vychýlení Rolleru, které usnadňuje pohyb trubek, 
které již mají po obvodu výronek. Pracovní rozmezí Ø355 až 1000 mm.    

 

 

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 
Kompletní Roller včetně nářadí. 

 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 

 

 

 

 

ROLLER 355 

Rozmezí 0 – 355 mm 
Rozměry 360 x 220 x 200 mm 
Váha 6 kg 

ROLLER 1000 

Rozmezí 355 – 1000 mm 
Rozměry 1040 x 600 x 320 mm 
Váha 27 kg 

Roller 355 

Roller 1000 


